Datum
22.01.2023

12.02.2023

12.03.2002

24.03.-26.03.23

16.04.2023

04.05.-07.05.23

28.05.2023

08.06.-11.06.23

08.09 - 10.09.23

SCHLESWIG-HOLSTEINISCHER BOWLING-VERBAND e.V.

Bowling Kaderplanung 2023 1.H)J

Uhrzeit Art
10 - 14 Uhr Kadertraining

gemal Ausschreibung LM Jugend
Kadertraining
Jugend-Juniorenturnier
Kadertraining
DM B Jugend

Kadertraining

DM A Jugend

Ausrichter
SHBV

SHBV

SHBV

Los Diablos Berlin

SHBV

DBU

SHBV

DBU

Stand:

Anlage
Crazy & Fun Neumdnster

Crazy & Fun Neumdnster
Nordic Bowling Henstedt-Ulzburg
City-Bowling Hasenheide
Gilde Bowling Libeck
Motavi Bowling Berlin
DAB Bowling Rendsburg

Bowlplay Leipzig

Kaderplanung fiir 2. HJ erfolgt nach der DM A-Jugend

Jugend-Juniorenturnier

FC St-Pauli

US-Play Hamburg

Anlage hat das Training noch nicht bestatigt - Terminabsprache durch Hauptbetreuer notwendig

Kadertraining wird aktuelle fir alle im Verein organisierte Jugendliche und Junioren angeboten

Kosten der Trainingsbahnen Gibernimmt der SHBV

Anmeldung bis 7 Tage vor dem Training an mich

30.12.2022

Hauptbetreuer aus LV
Holger

Finn /Jan
Holger
Holger
Holger

?7??
Holger

Holger

Holger

Landeslehrwart Holger Ernst

E-Mail
Tel: zwischen 19 und 21 Uhr
gerne via WhatsAPP

lehrwart@shbv-ev.de

0173-6227852



